ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года
   № 51/431
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области
председателям участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1-2, 4-6, 8-34
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ленинградской области от 15.07.2020 № 91/658 "О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области" территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
За активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-2, 4-6, 8-34 с правом решающего голоса согласно приложению.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева

Приложение

	к решению территориальной избирательной

комиссии Бокситогорского муниципального района от 14 сентября 2020 года № 51/431

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области
председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-2, 4-6, 8-34 с правом решающего голоса
	Ф.И.О. председателя УИК с правом решающего
голоса
	Размер ведомственного коэффициента

	Яблочкин Александр Владимирович
	1,5

	Васильев Александр Сергеевич
	1,5

	Баринова Наталья Геннадьевна
	1,5

	Косушкин Михаил Александрович
	1,5

	Соболева Галина Фаридовна
	1,5

	Король Наталья Ивановна
	1,5

	Васильева Анна Михайловна
	1,5

	Жук Елена Николаевна
	1,5

	Байжанова Анна Руфовна
	1,5

	Ромашева Светлана Федоровна
	1,5

	Дупленко Алла Сергеевна
	1,5

	Лебедева Юлия Сергеевна
	1,5

	Золотинина Анна Николаевна
	1,5

	Наумова Виктория Борисовна
	1,5

	Степанов Александр Владимирович
	1,5

	Зобкова Валентина Александровна
	1,5

	Покровкина Нина Алексеевна
	1,5

	Васильева Людмила Сергеевна
	1,5

	Елина Светлана Владимировна
	1,5

	Печейкина Татьяна Павловна
	1,5

	Сокольникова Виктория Вячеславовна
	1,5

	Воронина Светлана Владимировна
	1,5

	Тузова Татьяна Егоровна
	1,5

	Камнева Любовь Ивановна
	1,5

	Гришаева Марина Алексеевна
	1,5

	Казначеева Ольга Николаевна
	1,5

	Неборонова Елена Николаевна
	1,5

	Алымова Елена Сергеевна
	1,5

	Никитин Сергей Николаевич
	1,5

	Соболева Алла Васильевна
	1,5

	Балюк Ирина Владимировна
	1,5

	Сухачевская Лариса Николаевна
	1,5